mardomsalari_ir
آدرس:تحریریه ستارخان – خیابان سازمان آب – خیابان حاجی‌پور امیرکوجه چهارده – پلاک ۱
تلفن: ۰۲۹-۸۸۲۸۸۲۴۶
فکس: ۸۸۲۶۳۰۹۴
رشته روزنامه‌ی: ۲
توزیع: نشر گستر امروز- تلفن:۶۱۹۳۳۳۳۳
چاپ: نشر رحمان – تلفن:۰۴-۶۵۵۸۶۸۰۱
ادان صبح:۵۰۲ طلوع آفتاب:۶:۲۷ اذان ظهر:۱۵/۱۲ اذان مغرب: ۱۸:۲۱ پنجشنبه ۱۷ اسفند ۱۴۰۲-۳۱ شنبان ۱۴۴۵-۷ یلرس ۲۰۲۴- شماره ۲۳۲۱

میراث فرهنگی

ثبت ملی

پنج اثر فرهنگی ناملموس خوزستان

پنج اثر از میراث فرهنگی ناملموس خوزستان به ثبت ملی رسید.

به گزارش تسنیم از اهواز، براساس اعلام اداره کل میراث فرهنگی خوزستان، پس از برگزاری جلسه شورای ملی ثبت در اداره کل ثبت و حریم آثار، حفظ و احیای میراث معنوی و طبیعی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی پنج اثر پیشینه‌های میراث فرهنگی ناملموس خوزستان در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسید.